RESULTADO FINAL - 22 ETAPA

1. Em atencéo ao disposto no Edital n.° 32, de 18 de novembro de 2019, disponibilizado
na integra no endereco eletrénico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo,
Extrato de Edital publicado no DODF n.° 220, de 20 de novembro de 2019, em
conformidade com o item 10, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA
PUBLICO O RESULTADO FINAL da 22 Etapa do Processo Seletivo de Curso de
Mestrado Académico em Ciéncias da Saude, do Programa de Pds-Graduagdo Stricto
Sensu em Ciéncias da Saude, nivel mestrado académico da ESCS — Sele¢do 2020, na
forma do Anexo Unico.

1.1. A relagdo dos candidatos esta ordenada por nimero da inscrigao.

ANEXO UNICO

Resultado Final 22 Etapa

Edital n°® 32/2019 - De Candidatos ao Curso de Mestrado Académico em
Ciéncias da Saude

, Nota
Numero de  Nota Nota Nota Nota Situacéo

Inscricdo  Item1 Item?2 Item3 Item4 Segunda Etapa

Classificado para

1 17 20 24 20 81 préxima etapa

Classificado para
2 22,5 22,5 22,5 22,5 90 préxima etapa
3 15 10 0 0 25

Classificado para

4 15 20 25 25 85 préxima etapa
Classificado para
5 15 15 15 15 60 préxima etapa
Classificado para
6 15 25 25 25 90 préxima etapa
Classificado para
7 25 25 25 25 100 préxima etapa
Classificado para
8 15 20 25 25 85 proxima etapa
Classificado para
9 25 25 20 25 95 proxima etapa
10 10 10 0 0 20

Classificado para
11 21 25 25 25 96 proxima etapa



Numero de
Inscricdo

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nota
Item 1

10

17

23

25

15

20

22,5

25

10

20

25

15

20

20

18

16

Nota
Item 2

5

22

25

25

25

25

22,5

25

25

15

25

17

20

25

10

25

25

20

Nota
Iltem 3

10

24

25

25

20

15

22,5

25

25

20

25

22

20

25

25

21

14

Nota

ltem 4 Segunda Etapa

0

20

25

20

20

25

22,5

25

25

20

25

22

20

25

10

25

25

16

Nota

25

83

98

95

80

85

90

100

85

75

100

76

80

80

30

95

89

66

Situagéo

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa



Numero de
Inscricdo

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Nota
Item 1

15

15

25

18

20

25

20

22

11

20

15

10

22

25

25

23

25

Nota
Item 2

20

25

25

20

25

25

10

25

25

15

20

23

25

25

23

25

Nota
Iltem 3

20

20

25

25

20

25

22

15

25

15

20

10

25

25

25

20

25

25

Nota

Nota

ltem 4 Segunda Etapa

20

0

25

25

20

25

20

10

25

10

20

25

20

25

25

25

20

25

25

75

40

100

93

80

100

87

40

97

31

80

54

60

80

95

100

90

96

100

Situagéo

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa



Numero de
Inscricdo

51

52

53

54

55

56

57

58

Nota
Item 1

22

23

20

15

25

25

24

25

Nota
Item 2

25

24

21

15

25

25

25

25

Nota
Item 3

15

24

15

25

25

25

25

25

Nota
Item 4

20

24

17

15

25

25

23

25

Nota

Segunda Etapa

82

95

73

70

100

100

97

100

Situagéo
Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
proxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa

Classificado para
préxima etapa



